北京市东城区政务服务管理局
 北 京 市 东 城 区 财 政 局

北京市东城区发展和改革委员会

关于做好北京市公共资源交易

东城区分平台相关工作的通知
区属各预算单位：
为落实2020年度市政府依法行政考核工作要求，以及《北京市发展和改革委员会转发国家发展改革委办公厅关于积极应对疫情创新做好招投标工作保障经济平稳运行文件的通知》（京发改〔2020〕161号）、《北京市发展和改革委员会关于进一步规范全市公共资源交易信息系统互联互通及信息资源共享的通知》（京发改〔2020〕410号）和市公共资源交易平台、市评标专家库《关于积极应对疫情防控全力做好评标专家抽取工作的通知》等文件要求，东城区公共资源交易分平台系统已完成二期升级改造，并于11月16日起正式运行。为保障东城区公共资源交易规范有序开展，切实落实好市级公共资源交易平台考核考评工作要求，现将相关工作通知如下：
    一、请各预算单位要求承接本单位政府采购项目的招标代理机构和供应商尽快在区分平台系统中进行注册，注册登录地址：http://106.38.69.145:8888/sys/calogin.ftl，操作方法见附件《东城区公共资源交易分平台系统注册登录使用手册》。
    二、请各预算单位要求承接本单位政府采购项目的招标代理机构在分平台系统中及时、全量、准确发布项目交易信息。

    三、请各预算单位要求承接本单位政府采购项目的招标代理机构从2020年12月1日起在分平台系统中进行评标专家抽取。

    四、请各预算单位相关负责人于11月30日前在协同办公平台右侧下方“应用系统”中的“政府集中采购系统”中对本单位信息进行维护，完善相关信息。
附件：《东城区公共资源交易分平台系统注册登录使用手册》
                         北京市东城区政务服务管理局

                             北京市东城区财政局
                        北京市东城区发展和改革委员会

                              2020年11月16日
联系人：

1.东城区政务服务管理局

任俏俏  尹婷婷      010-65258800-8459

2.东城区公共资源交易分平台技术支持

薛文博 18842804902  010-65258800-8432    闫  君 13898831883